Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ 3/18

от 20.02.2025 г.

Перевод

О временном назначении г-жи Марии Чобану

на должность исполняющего обязанности

директора ПУ Клуб «Meșterul Popular»

На основании ст. 14 части (3) Закона № 436-XVI от 28.12.2006 г. о местном

публичном управлении, ст. 56 Трудового кодекса РМ, решения Совета мун. Бэлць № 9/21

от 18.12.2024 г. «О внесении изменения в решение Совета мун. Бэлць № 2/49 от 28.03.2024

г. «Об утверждении уставных документов Публичного учреждения Муниципальный

Дворец Культуры мун. Бэлць», служебной записки № 01-11/364 от 30.12.2024 г.

начальника Управления культуры г-жи Стелы Смирнов, –

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Назначить временно на должность исполняющего обязанности директора ПУ Клуб

«Meșterul Popular» Бэлць г-жу Марию Чобану, начиная с 24.02.2025 г. по 01.04.2025

г. включительно.

2. Настоящее решение может быть оспорено в суде Бэлць (местонахождение: центр, ул.

Хотинская, 43) в 30-дневный срок со дня сообщения согласно положениям

Административного кодекса Республики Молдова № 116/2018.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированные

консультативные комиссии по праву и дисциплине, по образованию, социально-

культурной деятельности и здравоохранению.

Председательствующий на III

внеочередном заседании Совета

муниципия Бэлць                                   Сергей Грамма

Контрассигнует:

Cекретарь Совета

муниципия Бэлць                                         Ирина Сердюк

		2025-02-21T17:34:49+0200
	Moldova
	MoldSign Signature

		2025-02-24T08:16:59+0200
	Moldova
	MoldSign Signature